12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:18:04a
06:36:40a
06:49:25a
07:00:00a
07:00:00a
07:14:51a
07:25:20a
07:38:27a
07:51:32a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:52a
08:17:43a
08:39:32a
08:51:44a
09:00:00a
09:00:00a
09:12:58a
09:39:35a
09:52:36a
10:00:00a
10:00:00a
10:13:08a
10:22:43a
10:41:01a
10:51:37a
11:00:00a
11:00:00a
11:12:20a
11:38:40a
11:51:58a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:09:26p
12:15:12p
12:42:47p
12:53:47p
01:00:00p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
08:04
18:36
12:45
00:50
00:00
14:51
10:29
13:07
13:05
00:50
00:00
12:52
04:51
21:49
12:12
00:50
00:00
12:58
26:37
13:.01
00:50
00:00
13:08
09:35
18:18
10:36
00:50
00:00
12:20
26:20
13:18
00:50
00:00
03:00
06:26
05:46
27:35
11:00
00:50
00:00

viernes, 1 de octubre de 2021 12A
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata op.16 no.12 p/2 violin y bajo continuo
*Variaciones rococo p/cello y orq. op.33
Sinfonia en Re May. (Badley D1)
Identificacion estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 7AM
Gran popurri op.67 p/2 guitarras
Sinfonia en si bemol mayor

*Rapsodia espafiola p/piano S.254
Concertino p/fagot y org. en do menor
Identificacion estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 8AM
Arpatlan, p/3 guitarras

Sonata de camara op.4 no.10 (1694)
Sinfonia en do menor.

*Obertura "El suefio de una noche de verano" op.21
Identificacion estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 9AM

7 Variaciones sobre un aire de Bianchi op.7 J.53
*Sinfonia no.2 op.5 si menor
*Concierto p/ trompeta y orq. Re May
Identificacion estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 10A
Musica p/"Andréomeda” H.504
Ensuefio-Pantomima, de la op. "Hansel y Gretel"

Sonata p/flauta, pianoforte y continuo op.2 no.3 en Sol May.

El Verano

Identificacion estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 11A

Concierto para violin y orquesta op.11 no.5
Cuarteto op.45 en Mi Bem.May.

Variaciones "Jiga"

Identificacion estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata "La Vinciolina" op.4 no.6 p/violin y bajo cont.
Sinfonia p. org. de cuerdas en Si bemol Mayor.
Noneto p/cuerdas y alient. op.31 en Fa May.
Albada, interludio y danza

Identificacion estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 1PM

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 01 DE OCTUBRE 2021

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Isabella Leonarda (1620-1704)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Leopold Hofmann (1738-1793)

MA - Mafianas

Mauro Giuliani (1781-1829)

George Frideric Handel (1685-1759)
Franz Liszt (1811-1886)

Peter Winter (1754-1825)

MA - Mafianas

Gerardo Tamez (1948-)
Arcangelo Corelli (1653-1713)
Antonin Reicha (1770-1836)
Felix Mendelssohn (1809-1847)

MA - Mafianas

Carl Maria von Weber (1786-1826)
Alexander Borodin (1833-1887)
Leopold Mozart (1719-1787)

MA - Mafianas

Marc-Antoine Charpentier (1643-1704)
Engelbert Humperdinck (1854-1921)
Franz Xaver Richter (1709-1789)
Frank Bridge (1879-1941)

MA - Mafianas

Francesco Bonporti (1672-1749)
Edouard Lalo (1823-1892)
Alejandro Basulto (1984- )

PR - Programas

Giovanni Antonio Pandolfi Mealli (ca1630-
Jiri Antonin Benda (1722-1795)

Louis Spohr (1784-1859)

Robert Gerhard (1896-1970)

MA - Mafianas

Neeme Jéarvi
Nicholas Ward

Erwin Lukacs

Jan Caeyers
Raymond Leppard

Vladimir Fedoseyev
Jahja Ling

Charles Medlam
Fritz Reiner

Norman del Mar

Simon Standage

David Curtis

Vaclav Talich
Dieter Klocker
Victor Pablo Pérez

Ensamble Sephira de Stuttgart
Sinfénica nacional de Estonia
de Camara del Norte

La escuela de Orfeo

Cémara Franz Liszt

Terceto de guit. de la Cd. de Mex.
Il Ruggiero

Academia Beethoven

Filarménica de Londres

Gran Orq. radio de Moscu
Cémara Escocesa

London Baroque
Sinfénica RCA Victor

La Fontegara
Sinfonietta Bournemouth

Collegium Musicum 90

Shakespeare Sinfonia

Filarménica Checa
Consortium Classicum
Sinfénica de Tenerife

Valentin Feigin-cello

Peter Pieters y Micheline Dumortier-guitarras

Lindsay Garritson-piano
Laszlo Hara-fagot

Alexander Paley-piano

Rolf Smedvig-trompeta

Simon Standage-violin
Cuarteto de Paris
Morgan Szymanski-guitarra

Andrew Manze-violin/Fred Jacobs-tiorba



01:00:00p
01:19:01p
01:36:51p
01:53:15p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:16:17p
02:24:17p
02:46:46p
02:53:25p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:11:02p
03:37:17p
03:53:35p
04:00:00p
04:00:00p
04:07:00p
04:14:08p
04:29:21p
04:47:32p
04:53:46p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:16:50p
05:36:00p
05:53:50p
06:00:00p
06:00:00p
06:16:15p
06:44:16p
06:52:25p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:80:19p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:27:20p
11:30:20p

19:.01
17:50
16:24
00:50
00:00
05:00
11:17
08:00
22:29
06:39
00:50
00:00
03:00
08:02
26:15
16:18
00:50
00:00
07:00
07:08
15:13
18:11
06:14
00:50
00:00
03:00
13:50
19:10
17:50
00:50
00:00
16:15
28:01
08:09
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
77:19
00:50
00:00
00:00
27:20
03:00
00:50

Sonata transfigurada p/guitarra

Lodolezzi canta, suite op.39

*Obertura fant. "Romeo y Julieta" (version 1869)
Identificacién estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

3 Fantasias 6 caprichos op.16 (1829)
Sonata op.2 no.5 p/violin y bajo cont. en si menor
Concierto p/oboe y org. op.52 en Fa May.
Obertura "El beso envenenado”
Identificacion estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 3PM
MACUILXOCHITL

2 Movimientos p/ 4 violonchelos

*Suite orquestal no.1 BWYV 1066 en Do May.
*Fantasia s/melodias folk. hingaras S.123
Identificacion estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 4PM
AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO
Sonatas nos.51-52 p/12 trompetas (de la "Charamela Real")
Mariposas op.2

*Quinteto p/oboe y cuarteto (1922)

Inter natos mulierum K.72 en Sol May.
Identificacion estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Patria, Poema Sinfénico op.19

Sinfonia no.2 en Do May. J.51

El Flautista Increible (suite)

Identificacion estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 6PM
Concierto p/violin y orqg.

*La Cenicienta, suite no.3 0p.109

4 Madrigales amatorios

Identificacion estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 7PM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacion estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 8PM

BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacion estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 9PM

DELTA

Identificacion estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

*Sinfonia no.9

Identificacion estacion

viernes, 1 de octubre de 2021 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Cuarteto p/cuerdas en La mayor "Sobre canc. folk. griegas"
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 01 DE OCTUBRE 2021

Julio Cesar Oliva (1947-)

Wilhelm Stenhammar (1871-1927)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
ME - mediodia

Felix Mendelssohn (1809-1847)
Antonio Vivaldi (1678-1741)

Franz Krommer (1759-1831)

Ralph Vaughan Williams (1872-1958)
ME - mediodia

Alexandre Tansman (1897-1986)
Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Franz Liszt (1811-1886)

ME - mediodia

Anénimo (Lisboa, ¢.1770)

Robert Schumann (1810-1856)
Arnold Bax (1883-1953)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
TA - Tardes

Georges Bizet (1838-1875)

Carl Maria von Weber (1786-1826)
Walter Piston (1894-1976)

TA - Tardes

Gabriel Fauré (1845-1924)

Sergei Prokofiev (1891-1953)
Joaquin Rodrigo (1901-1999)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Gustav Mahler (1860-1911)
NO - Nocturno

Rutland Boughton (1878-1960)

Neeme Jéarvi
Geoffrey Simon

Antonio Fantinuoli-cello
Frantisek Vajnar
George Hurst

Jordi Savall
Karl Anton Rickenbacher

Edward H.Tarr

Gerhard Schmidt-Gaden

Enrique Batiz
John Georgiadis
Gerard Schwarz

Enrique Batiz
Loris Tjeknavorian
Bryan Epperson

Rafael Kubelik

Sinfénica de Gotenburgo
Sinfénica de Londres

Fabrizio Cipriani-violin
Céamara de Praga
Sinfonietta Bournemouth

Los Cuatro Cellistas
El Concierto de las Naciones
Sinfénica de Budapest

Ensamble barroco de Bengt Eklund

Cuarteto Audubon
Solistas Barrocos europeos

Filarménica de la Ciudad de México
Filarménica de Queensland
Sinfénica de Seatle

Filarménica de la Ciudad de México
Filarménica Armenia
Ensamble de Violoncellos

Sinfénica de la radio Bavara

Cuarteto Razumowsky

Julio César Oliva-guitarra

Lydia Artymiw-piano
Antonio Frige-clavecin
Jiri Krejci-oboe

Alfredo Bernardini y Paolo Grazzi-oboes; Josep Borras-fagot
Leslie Howard-piano

Vladimir Ashkenazy-piano
Pamela Woods-oboe
Coro infantil T6lz

Scott Goff-flauta

Rodolfo Bonucci-violin

Isabel Bayrakdarian-soprano



